PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 001/2020 SEMEC SORRISO-MT

Número/Referência 001

Ano 2020

Situação Publicada

Objeto/Descrição

A Prefeitura Municipal de Sorriso-MT, no uso de suas atribuições legais , por meio da Secretaria Municipal de Educação e Cultura (SEMEC),
através da Comissão Municipal de Análise Técnica de Projetos Culturais no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 587 de 10 de
junho de 2020, torna público o processo de seleção de produtores culturais PESSOA FÍSICA, da cidade de Sorriso, em caráter emergencial, na
forma de patrocínio, para desenvolvimento de atividades culturais em formato digital, transmitidos por meio da internet,  para fim de
contratação de serviços, considerando as normas e exigências estabelecidas na legislação pertinente e vigente, mediante o disposto neste
Edital.

Publicado em 15/06/2020

Atualizado em 15/06/2020

Anexos

Extrato Edital PROMIC Emergencial Sorriso 2020.pdf

Edital 001 PROMIC Emergencial Sorriso 2020.pdf

Edital 003 Publicação da decisão dos recursos administrativos.pdf

Edital 002 Inscrições deferidas e indeferidas e Resultado Preliminar de Seleção.pdf

Edital 004 Divulgação do Resultado dos Projetos Selecionados PROMIC Emergencial.pdf

Edital 005 Resultado Final dos Projetos Selecionados PROMIC Emergencial.pdf

Edital 007 Resultado Final dos Projetos Selecionados PROMIC Emergencial.pdf

Edital 006 Retificação 1 PROMIC Emergencial.pdf

Edital 008 Publicação da decisão dos recursos do resultado documental.pdf

Edital 009 Resultado Final dos Projetos Selecionados PROMIC Emergencial.pdf

Edital 010 Convocação para assinatura do Termo de Compromisso Cultural dos Projetos Selecionados PROMIC
Emergencial.pdf

Edital 011 Retificação 2 PROMIC Emergencial.pdf

Edital 012 Divulgaçao do cronograma de apresentações PROMIC Emergencial.pdf

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR